
UCHWAŁA NR XVII/120/2020 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit.d  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r., poz.713 ze zm.), art. 212, 239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada  Gminy  uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu 

zgodnie z zał. nr 1. 

§ 2. 1. Dochody budżetu po zmianie wynoszą 40 672 021,21 zł 

z tego: 

᠆ dochody bieżące w kwocie 40 129 058,21 zł 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 12 826 567,51 zł 

zgodnie z zał. nr 3 

§ 3. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu o kwotę 2 001 759,60 zł 

zgodnie z zał. nr 2. 

§ 4. 1. Wydatki budżetu po zmianie wynoszą 43 121 461,61 zł 

z tego: 

᠆ wydatki bieżące w kwocie 39 495 760,90 zł 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie 3 625 700,71 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
12 826 567,51 zł 

zgodnie z zał. nr 3. 

§ 5. Deficyt budżetu w kwocie 2 449 440,40 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

kredytu 2 000 000,00 zł i nadwyżki z lat ubiegłych 449 440,40 zł 

§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu wysokości 3 392 302,40 zł 

zgodnie z załącznikiem  Nr 5. 

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji 3 827 600,00 zł 

z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 725 100,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 103 500,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 3 500 000,00 zł, w tym 
na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 500 000,00 zł. 

§ 9. Upoważnia się Wójta do: 

Id: 11FF264A-AAB4-48C6-9FBA-C24D8383DD46. Uchwalony Strona 1



1) zaciągania kredytów i pożyczek  na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego  przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 1 500 000,00 zł 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

Id: 11FF264A-AAB4-48C6-9FBA-C24D8383DD46. Uchwalony Strona 2



Plan dochodów

załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy
NR XVII/120/2020
z dnia 26 maja 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 84 857,00 17 592,00 102 449,00

75011 Urzędy wojewódzkie 84 857,00 17 592,00 102 449,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 857,00 17 592,00 102 449,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

13 297 570,00 11 803,00 13 309 373,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 430 000,00 14 210,00 3 444 210,00

0890
Wpływy z odsetek za nieterminowe rozliczenia, płacone
przez urzędy obsługujące organy podatkowe

0,00 14 210,00 14 210,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

7 175 570,00 -2 407,00 7 173 163,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 035 570,00 -2 407,00 7 033 163,00

758 Różne rozliczenia 11 063 460,00 -28 802,00 11 034 658,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

8 813 954,00 -28 802,00 8 785 152,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 813 954,00 -28 802,00 8 785 152,00

801 Oświata i wychowanie 798 065,00 -593,00 797 472,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 182 834,00 -198,00 182 636,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

117 834,00 -198,00 117 636,00

80104 Przedszkola 529 231,00 -395,00 528 836,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

234 231,00 -395,00 233 836,00

Razem: 40 672 021,21 0,00 40 672 021,21

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 11FF264A-AAB4-48C6-9FBA-C24D8383DD46. Uchwalony Strona 1



Plan wydatków

zał nr 2 do Uchwały Rady Gminy
Nr XVII/120/2020
z dnia 26 maja 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 560 140,71 -828 000,00 3 732 140,71

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 559 300,00 -5 000,00 1 554 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 -5 000,00 35 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 583 716,03 -783 000,00 1 800 716,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 947 716,03 -783 000,00 1 164 716,03

60017 Drogi wewnetrzne 417 124,68 -40 000,00 377 124,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 124,68 -40 000,00 375 124,68

750 Administracja publiczna 4 052 204,29 15 185,00 4 067 389,29

75011 Urzędy wojewódzkie 84 857,00 17 592,00 102 449,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 857,00 17 592,00 102 449,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 833 797,29 -2 407,00 2 831 390,29

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 -2 407,00 297 593,00

801 Oświata i wychowanie 14 169 579,00 10 605,00 14 180 184,00

80101 Szkoły podstawowe 8 710 678,00 -43 802,00 8 666 876,00

4260 Zakup energii 480 000,00 -28 802,00 451 198,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -15 000,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 971 289,00 -198,00 971 091,00

4260 Zakup energii 20 000,00 -198,00 19 802,00

80104 Przedszkola 2 572 227,00 54 605,00 2 626 832,00

4260 Zakup energii 52 000,00 -395,00 51 605,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

40 000,00 55 000,00 95 000,00

851 Ochrona zdrowia 149 285,00 25 450,40 174 735,40

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 101 000,00 25 450,40 126 450,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,00 25 450,40 49 950,40

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 452 991,00 -1 155 000,00 1 297 991,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 072 991,00 -1 115 000,00 957 991,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

803 715,00 -70 000,00 733 715,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 000,00 -1 045 000,00 5 000,00

92116 Biblioteki 270 000,00 -40 000,00 230 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 11FF264A-AAB4-48C6-9FBA-C24D8383DD46. Uchwalony Strona 1



2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

270 000,00 -40 000,00 230 000,00

926 Kultura fizyczna 728 500,00 -70 000,00 658 500,00

92601 Obiekty sportowe 589 500,00 -70 000,00 519 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -70 000,00 30 000,00

Razem: 45 123 221,21 -2 001 759,60 43 121 461,61

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 11FF264A-AAB4-48C6-9FBA-C24D8383DD46. Uchwalony Strona 2



Dział
Rozdzia

ł
§

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 522 036,51 522 036,51

01095 Pozostała działaność 522 036,51 522 036,51

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

522 036,51

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
7 924,01

4300 Zakup usług pozostałych 2 312,00

4430 Różne opłaty i składki 511 800,50

750 Administracja publiczna 102 449,00 102 449,00

75011 Urzędy wojewódzkie 102 449,00 102 449,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

102 449,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
102 449,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

17 022,00 17 022,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 728,00 1 728,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 728,00

Klasyfikacja

Nazwa Dotacje Wydatki

Załącznik nr 3

do Uchwały nr XVII/120/2020

Rady Gminy Piaski

z dnia 26 maja 2020 roku

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych 

gminie odrębnymi ustawamni w 2020 roku.

Id: 11FF264A-AAB4-48C6-9FBA-C24D8383DD46. Uchwalony Strona 1



4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
  1 728,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej
15 294,00 15 294,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

15 294,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
7 794,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

852 Pomoc społeczna 400,00 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 400,00 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

400,00

3110 Świadczenia społeczne 400,00

855 Rodzina 12 184 660,00 12 184 660,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 950 000,00 8 950 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym),związane z 

realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowaniu dzieci

8 950 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 873 925,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
52 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 200,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

1 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4260 Zakup energii 400,00

Id: 11FF264A-AAB4-48C6-9FBA-C24D8383DD46. Uchwalony Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 5 103,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 272,00

4610
Koszty postepowania sądowego i 

prokuratorskiego
100,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 215 720,00 3 215 720,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo- gminnym) 

ustawami

3 215 720,00

3110 Świadczenia społeczne 2 969 720,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
57 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 900,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

1 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4260 Zakup energii 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 728,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
500,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 272,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 250,00 250,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00

Id: 11FF264A-AAB4-48C6-9FBA-C24D8383DD46. Uchwalony Strona 3



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

18 690,00 18 690,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

18 690,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 690,00

12 826 567,51 12 826 567,51

Dział Rozdział §

1 2 3 5

855 27 348,00

85502

27 348,00

0980
27 348,00

Rodzina

Świdczenia rodzinne, swidczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego

Razem:

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadan zleconych jednostkom samorzatu terytorialnego w 

2020 roku

Klasyfikacja
Nazwa Plan

4

Id: 11FF264A-AAB4-48C6-9FBA-C24D8383DD46. Uchwalony Strona 4



Plan wydatków majątkowych

zał nr 4 do Uchwały Rady Gminy
Nr XVII/120/2020
z dnia 26 maja 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 25 575,00

01095 Pozostała działalność 25 575,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 875,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - poprawa wizerunku i
estetyki wsi/zakup i montaż wiaty przystankowej dla
rowerów

7 034,00

zakup i montaż wiaty przystankowej -  Szelejewo Pierwsze 7 841,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 700,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze zakup kosiarki 10 700,00

600 Transport i łączność 3 100 940,71

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 537 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Przebudowa miejsc postojowych- droga powiatowa nr
4943P w  miejscowości Strzelce Wielkie

35 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 502 100,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 4095P Smogorzewo-
Piaski od granicy powiatu śremskiego o łącznej długości
3,491km na odcinkach od km2+920dokm4+769 i od km
8+822"

1 502 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 188 716,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 164 716,03

Przebudowa  drogi gminnej nr 740530P w Smogorzewie- 350 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 740545 P/L Piaski-
Drzeczewo Drugie

0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 740545P/L w Szelejewie
Pierwszym

0,00

Przebudowa drogi gminnej- Szelejewo Drugie-Stefanowo 0,00

Przebudowa drogi gminnej wraz z odwodnieniiem i
miejscami postojowymi w Piaskach

0,00

Przebudowa ul Kasprzaka i Wschodniej w Piaskach wraz
z budową kanalizacji deszczowej

767 000,00

Sołectwo Bodzewo - przebudowa drogi gminnej nr
740564P/L w Bodzewie / budowa chodnika/

17 716,03

Sołectwo Szelejewo Drugie - przebudowa drogi gminnej nr
745555P/L w Stefanowie / budowa chodnika lewa strona/

30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

Wykup gruntów pod  poszerzenie drogi Drogoszewo 24 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 375 124,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 124,68

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w
Szelejewie Pierwszym/obręb Szelejewo Drugie/

360 000,00

Sołectwo Michałowa- poprawa infrastruktury drogowej /
przebudowa drogi w Drogoszewie/

15 124,68

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 315 900,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 900,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

15 900,00

na zakup i montaż urzadzeń łączności radiowej 15 900,00

Wpłata na zakup somochodu /OSP Piaski/ 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 300 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

300 000,00

Wpłata na zakup somochodu /OSP Piaski/ 300 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 11FF264A-AAB4-48C6-9FBA-C24D8383DD46. Uchwalony Strona 1



801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego i bieżni przy szkole
podstawowej w Bodzewie

0,00

851 Ochrona zdrowia 46 285,00

85111 Szpitale ogólne 46 285,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

46 285,00

Zakup respiratorów,kardiomonitory,urzadzeń do pomiaru
rzutu serca, ssaki i inne

46 285,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 500,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

27 500,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

27 500,00

Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni 27 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

 Termomodernizacja budynku  Gminnego Ośrodka Kultury
w Piaskach z wykorzystaniem instalacji OZE i przebudową
kotłowni.

0,00

Przebudowa z rozbudową świetlicy wiejskiej w Strzelcach
Małych

5 000,00

926 Kultura fizyczna 104 500,00

92601 Obiekty sportowe 104 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Odnowa i zagospodarowanie stawu w Strzelcach Wielkich 30 000,00

Wykonanie systemu nawadniania boiska piłkarskiego na
stadionie sportowym w Piaskach

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 74 500,00

Sołectwo Strzelce Wielkie- boisko sportowe/ zakup
kosiarki/

14 500,00

Zakup działki nr 833/7 obręb Piaski pod poszerzenie
boiska sportowego /od PKP/

60 000,00

Razem: 3 625 700,71

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 11FF264A-AAB4-48C6-9FBA-C24D8383DD46. Uchwalony Strona 2



1

2

3

4

Lp. Treść  Klasyfikacja § Kwota

Załącznik nr 5

do Uchwały nr XVII/120/2020

Rady Gminy Piaski

z dnia 26 maja 2020 roku

            Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku

2 3 4

Przychody ogółem: 3 392 302,40

1

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachanku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych zwiazanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębych ustawach

905 25 450,40

Rozchody ogółem: 942 862,00

942 862,00

2 000 000,00

423 990,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 942 862,00

Wolne środki , o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym

Nadwyżki z lat ubiegłych

950

952

957

Id: 11FF264A-AAB4-48C6-9FBA-C24D8383DD46. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 1 502 100,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 502 100,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielana miedzy jednostkami 

samorządu terutorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

1 502 100,00

801 Oświata i wychowanie 170 000,00

80104 Przedszkola 170 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

170 000,00

851 Ochrona zdrowia 46 285,00

85111 Szpitale ogólne 46 285,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

46 285,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
10 000,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna  

osób niepełnosprawnych 
10 000,00

2710

 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

10 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
33 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 13 000,00

Dotacje z Budżetu Gminy Załącznik nr 6

do Uchwały nr XVII/120/2020

Rady Gminy Piaski

z dnia 26 maja 2020 roku

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Klasyfikacja
Nazwa Podmiotowe Celowe

Id: 11FF264A-AAB4-48C6-9FBA-C24D8383DD46. Uchwalony Strona 1



2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

13 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

20 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

2 000,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

18 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
963 715,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
733 715,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
733 715,00

92116 Biblioteki 230 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
230 000,00

963 715,00 1 761 385,00

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

10 000,00

801 Oświata i wychowanie 890 000,00

80104 Przedszkola 820 000,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

820 000,00

Ogółem 

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Klasyfikacja
Nazwa Podmiotowe Celowe

Id: 11FF264A-AAB4-48C6-9FBA-C24D8383DD46. Uchwalony Strona 2



80149

Realizacja zadań  wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

70 000,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

70 000,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu  jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie  art.221 ustawy, na finansowanie  

lub dofinansowanie  zadań zleconych 

do realizacji  organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

20 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
27 500,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

27 500,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji  i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

27 500,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
34 000,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
20 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

20 000,00

92195 Pozostała działalność 14 000,00

Id: 11FF264A-AAB4-48C6-9FBA-C24D8383DD46. Uchwalony Strona 3



2360

Dotacje celowe z budżetu  jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie  art.221 ustawy, na finansowanie  

lub dofinansowanie  zadań zleconych 

do realizacji  organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

14 000,00

926 Kultura fizyczna 122 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  122 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu  jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie  art.221 ustawy, na finansowanie  

lub dofinansowanie  zadań zleconych 

do realizacji  organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

122 000,00

890 000,00 213 500,00

1 853 715,00 1 974 885,00Ogółem 

Razem  

Id: 11FF264A-AAB4-48C6-9FBA-C24D8383DD46. Uchwalony Strona 4




